

FIRST INFORMATION REPORT

(Under Section 154 Cr. P.C.)



1792

1. Dist. Bhaktinagar P.S. Bhaktinagar Year 2025 FIR No. 877/25 Date 31/08/252. i) Act 85/115(2)/351(2) Sections 85/115(2)/351(2) - Sectionsiii) Act 85/115(2)/351(2) Sections 85/115(2)/351(2) iv) Others Acts & Sections3. (a) Occurrence of offence : Day Since many days and lastly on Date From 28/08/25 Date To 31/08/25Time Period 28/08/25 Time From 28/08/25 Time To 28/08/25(b) Information received at P.S. Date 31/08/25 Time 15:35 hrs.(c) General Diary Reference : Entry No (s) 1389 Time 15:35 hrs4. Type of Information Written (Typed) Written / Oral5. Place of Occurrence : (a) Direction and Distance from P.S. Haidarpura, Shibrampally, Ward no-39, PS Beat No. 1389(b) Address Bhaktinagar, Dist. Jalpaiguri

(c) In case outside limit of this Police Station, then the

Name of the P.S. Bhaktinagar District Jalpaiguri

6. Complainant / Informant :

(a) Name Pinky Chakraborty Paul(b) Father's / Husband's Name Subhambar Paul(c) Date / Year of Birth - (d) Nationality Indian(e) Passport No. - Date of Issue : - Place of Issue -(f) Occupation -(g) Address Haidarpura, Shibrampally, Ward no-39, PS7. Details of known / suspected / unknown accused with full particulars Bhaktinagar, Dist. Jalpaiguri

(Attach separate sheet, if necessary) :

① Subhambar Paul ② Ravi Paul ③ Ravi Paul

④ Dolly Paul w/o Ravi Paul ⑤ Sujata Paul D/o

Ravi Paul - of Haidarpura, Shibrampally,

Ward no-39, PS Bhaktinagar,

Dist. Jalpaiguri

8. Reasons for delay in reporting by the Complainant / Informant -

9. Particulars of properties stolen / involved (Attach separate sheet, if necessary) :

10. Total value of properties stolen / involved -11. Inquest Report / U.D. Case No. If any -12. FIR Contents (Attach separate sheets, if required) : The original typed complaint which isforwarded as FIR is attached herewith.

13. Action Taken : Since the above report reveals commission of offence(s) as mentioned at item No. 2., Registered the case and took up the

investigation / directed LAST USULA COLLEGE to take upinvestigation / refused investigation / transferred to P.S. - on point of

jurisdiction. FIR read over to the Complainant / Informant, admitted to be correctly recorded and a copy given to the Complainant /

Informant free of cost.

14. Signature / Thumb impression ✓ is on the complaint of the Complainant / InformantDR No. 6774 Date 01/09/25
Bhaktinagar Police Station
SPCInspector-in-Charge
Bhaktinagar Police StationSignature of the Officer-in-Charge Shri Amit KumarName Shri Amit KumarRank : No. IC BhaktinagarPS, SPC.

15. Date & Time of despatch to the court :

TO

THE OFFICER INCHARGE

BHAKTI NAGE P S

DIST - JALPAIGURI

DATE-29/08/2025

SUB : F I R

মহাশয়,

সবিনয় নিবেদন এই যে আমি- পিংকী চক্রবর্তী পাল স্বামী শুভঙ্কর পাল ঠিকানা হায়দরপাড়া শিবরামপল্লি পোষ্ট হায়দরপাড়া, ওয়ার্ড নম্বর 39, থানা ভক্তিনগর, জেলা জলপাইগুড়ি।

গত পাঁচ বছর আগে উক্ত ঠিকানার রবি পালের ছেলে শুভঙ্কর পালের সঙ্গে আমার বিবাহ হয় এই বিবাহ আমরা পছন্দমত করেছি আমাদের ঘরে চার বছরের একটা পুত্র সন্তান আছে আমার স্বামী শুভঙ্কর পাল পেশায় একজন সোনার দোকানের কারিগর সেই সূত্রে তিনি ভালই কাজকর্ম করেন আমাদের সংসার ভালোই চলছিল বিগত অনেকদিন যাবত আমার স্বশ্রমশাই এবং আমার উপর মানসিক অত্যাচার শুরু করে আমাকে বাবা-মা তুলে গালাগাল করে আমাকে ছোটলোকের বাচ্চা বলে গালি দেয় বলে আমাকে মেরে ফেললে আমার বাবা মা নাকি তাদের কোন কিছুই করতে পারবেনা এসব কথার পরও আমার স্বশ্রমশাই আমাকে মারধর করেছিল যাহার ফলে গত ইংরাজির 24/07/2025 তারিখ আমার স্বামির কথা অনুসারে আমি জলপাইগুড়িতে আমার শশুর রবি পাল শাশুড়ি ডলি পাল এবং আমার নন্দ সুজাতা পালের নামে কেস চলছে। তখন থেকেই আমি আমার স্বামী এবং আমার শিশু পুত্রকে নিয়ে আমার মা-বাবার কাছেই আমি রয়েছি সেখানে থাকা অবস্থায় আমার স্বামীকে আমার স্বশ্রমশাই শাশুড়ি মা ফোন করে ডেকে নেয় এবং আমার নামে কুমস্তব্য করে যাহার ফলে আমার স্বামী ও এখন বাড়িতে এসে প্রতিনিয়ত আমার সঙ্গে অশান্তি করছে গতকাল ইংরাজির 28/08/2025 বৃহস্পতিবার রাত প্রায় সাতটা নাগাদ আমার স্বামী সুস্থ অবস্থায় বাড়িতে ঢুকে আমাকে মারধর করে আমাকে প্রাণী মেরে ফেলা চেষ্টা করে। আমার বাবা মা বোন ছুটে এসে আমাকে বাঁচাবার চেষ্টা করলে তাদেরও একই ভাবে মারধর করে। আজ ইংরাজির দুপুর প্রায় তিনটা নাগাদ আবারও আমার স্বামী এবং আমার শশুর মশাই আমাদের বাড়ি বাড়ির গেটে ধাক্কিধাক্কি করে। আমরা প্রানের ভয়ে কেউ বাহিরে আসিনাই। বাড়িওয়ালা এই সমস্ত ঘটনা দেখে বাইরে এলে তাদের বলা হয় এক মাসের মধ্যে আমাদের বাড়ি থেকে তুলে দিতে হবে তা না হলে তাদের দল বল নায়েই বাড়ি ভাঙচুর করবে। এখন আমাকে চাপ সৃষ্টি করছে যে কেসটা আমি করেছিলাম সে কেসটা তুলবার জন্য। আমার স্বামী শুভঙ্কর পাল আমার স্বশ্রমশাই রবি পাল শাশুড়ি মা ডলি পাল এবং আমার নন্দ সুজাতা পালের এ হ্যানো অত্যাচার আমি সহ্য করতে না পেরে কোন উপায় না পেয়ে আপনার দ্বারস্থ হলাম।

মহাশয়ের কাছে আমার বিনীত অনুরোধ এই যে সমস্ত ঘটনা তদন্ত করে অপরাধীদের প্রতি কঠোর হতে কঠোর আইনি ব্যবস্থা গ্রহণ করলে উপকৃত হই।

Received on 31/08/25 at 15:35 hrs with
GDE no- 1389 and reported Bhaktinagar
PS case no- 877/25 Dtd- 31/08/25
85/115(2)/351(2) BNS 2023 and endorsed
to LSI Ustula Lalbegi for its
investigation.

ধন্যবাদ

P H 9339278072

Pinky Chakrabarti Rmu.

31.8.25
Inspector-In-Charge
Bhaktinagar Police Station
Siliguri Police Commissionerate